
 1 

DODATEK č. 1 

 

SMLOUVY O DÍLO Č.  190916 

 
Uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník pro zhotovení stavby: 

 

 

 „ Buchlovice, ul. Hradišťská – zrušení stok A4-1-1, A4-1-2 “ 

  
 

 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

 

Objednatel:    Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., 
                               Za Olšávkou 290, Sady,  

686 01 Uherské Hradiště  

registrace:    Obch. rejstřík  vedený  KS v Brně, oddíl B, vložka 1164     

zastoupená:    Ing. Lubomírem Trachtulcem, ředitelem a. s.                                                                         

IČ:     49453866                    

DIČ:     CZ49453866 

tel:     572 530 111                    

bankovní spojení:   KB Uherské Hradiště, č. účtu  2006721/0100 

zástupce ve věcech smluvních:               Ing. Lubomír Trachtulec – ředitel a. s. 

zástupce ve věcech technických:             Ing. Jan Skryja, p. Pavel Nykl, Oldřiška Šmídová 

   
   

Zhotovitel:    PROMONT Uherské Hradiště s.r.o. 

     Kněžpole 218 

687 12 Bílovice                     
registrace:    Obch. rejstřík vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 51242  

zastoupená:    Ing. Martinem Budařem, jednatelem společnosti  

IČ:     27677443 

DIČ:     CZ27677443     

tel:     572 545 035    

fax:     572 545 831    

bankovní spojení:   KB Uherské Hradiště, č. účtu 35-6593170247/0100  

zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Martin Budař 

zástupce ve věcech technických: Ing. Martin Budař 

stavbyvedoucí:    Libor Motyčka  

autorizovaná osoba ve věcech realizace stavby dle z. č. 360/1992 Sb.: Ing. Martin Budař 

číslo autorizace:   1301798 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 190916 v následujícím znění: 



 2 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

 

Na základě dohody smluvních stran a v návaznosti na reálný postup prací se předmět smlouvy o dílo 

upravuje o tyto vícepráce, méněpráce: 

 

Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou bude nahrazena kamerovou prohlídkou potrubí. 

 

Nebude provedena nefunkční kanalizační přípojka. 

 

Úprava předmětu plnění smlouvy je v příloze dodatku doložena položkovým rozpočtem. 

 

 

 

 
4.    CENA DÍLA: 

 

 

 

         Cena díla celkem bez DPH     1 047 126,06 Kč 

  Vícepráce a méněpráce celkem bez DPH           -14 757,97 Kč 

  Cena díla dle SoD vč. dodatku celkem bez DPH  1 032 368,09 Kč 

 

Ocenění víceprací, méněprací je specifikováno v položkovém rozpočtu, tvořícím přílohu a 

nedílnou součást tohoto dodatku č. 1. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po dvou. Platnosti a účinnosti nabývá dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 

 

V Uherském Hradišti dne   V Kněžpoli dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Trachtulec   Ing. Martin Budař   

ředitel a. s.   jednatel společnosti 

 

 

 

 


